
BE§§

E
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA
CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS

Lota. 1 0 0CI.20E

DEcREro¡.3588 1¿1

VISTOS

1.- Decreto N"311 de fecha 18 de Marzo del 2019 que
aprueba "CONVENIO PROGRAMA FONDO DE FARMACIA PARA ENFERMEDADES
CRONICAS NO TRANSMISIBLES EN ATENCION PRIMARIA DE SALUD AÑO 2019"

2.- ORD. N"252 de fecha 30.08.2019. del Jefe del
Departamento de Salud, en donde el Sr. Alcalde autoriza contratar al Funcionario(a) que más
abaio se indica.

3.- Contrato de Prestación de Servicio suscrito con el trabaiador
oue se ad.¡unta, cuyos antecedentes ya se encuentran registrados en Contraloría.

Y en uso lo dispuesto en el art. 12 v las facultades que me
confiere el art. 63 ambos de la lev N" 18695, Orqán¡ca Constituc¡onal de Mun¡c¡pal¡dades,
mod¡f¡cada por la Ley 19.130 del 19 de Marzo de '1992.

DECRETO:
1 .- Apruébese Contrato de Prestac¡ón de Serv¡cio celebrado

entre la L Munic¡palidad de Lota y la trabajadora que más aba.io se indica, a fin de llevar a
cabo el "CONVENIO PROGRAMA FONDO DE FARMACIA PARA ENFERMEOADES
CRONICAS NO TRANSMISIBLES EN ATENCION PRIMARIA DE SALUD AÑO 2019"

LIDIA REfAMAL REYES TENS 44 HORAS 3 s37.828.- MENSUAL (C-4)

2.- El gasto que genere el cumplimiento del presente Contrato
de Prestación de Servicios, deberá imputarse a la cuenta 215-21 "P¡o ma Fondo de
Farmac¡a".

ANÓTESE, CoMUNíQUESE Y AR SE, -

¿
! §gc
z \ru_ POR

CES
IST NICIPAL
EN SEÑ ALCALDE

CRET

Distribución:

-Secretaria (Municipio)
-Contraloria (SIAPER)
-Secretaria DAS
-F¡nanzas DAS
-Carpeta Funcionario
-clPrestador

NOMBRE CARGO HORAS SEI\¡ANALES HONORARIOS MENSUAL

A BAL
MU

V
iM A,4}L.

V
II
/t

/.4\, I

1 ,ü

HMC/M PCHi Y-{TS


